
                   

 

 

 

 

  
 

 

Kraków, dnia 1 lipca 2021 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
 
Nr sprawy: BZP-3942-26/2021 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na roboty budowlane w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” pn.:  

 

Dostosowanie budynku Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie przy ulicy Smoleńsk 

9 dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz poprawa bezpieczeństwa 

pożarowego, nr referencyjny BZP-3942-26/2021 
 

prowadzonego przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust.2. 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej. Po rozszyfrowaniu 

i otwarciu pliku jednej złożonej oferty Zamawiający przekazuje ustalone na jej podstawie 

informacje: 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto  [złotych] 

Oferowany okres 

gwarancji i rękojmi 
za wady 

Doświadczenie zawodowe 

osoby dedykowanej do 

pełnienia funkcji Kierownika 
budowy w obiektach 

zabytkowych 

 

RACHTAN ART. RESTAURO Sp. z o.o.  

30-224 Kraków, Aleja Modrzewiowa 10B 

 

1.393 959,00 60 miesięcy 5 usług 

 

 

Sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej 

         mgr Anna Dąbkowska 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

